

هرمزگان



۶۱۰ هزار میلیارد ریال طرح در هرمزگان آماده
افتتاح و کلنگ‌زنی است



معافیت مالیاتی برای کالاهای تولیدی مناطق آزاد
تجاری-صنعتی در ورود به سرزمین اصلی

صفحه ۴

چهارشنبه ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۳ / سال پنجم / شماره ۱۵۰ / ۵ February ۲۰۲۴ / ۶ شعبان ۱۴۴۶ / صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

صفحه ۲

استاندار هرمزگان:

تبیین و تقویت دستاوردهای انقلاب،
وظیفه‌ای همگانی است

۲

دریادار تنگسیری:

شهرهای موشکی و شناوری، بخش
کوچکی از توان سپاه پاسداران است

۲

ساماندهی بندرگاه جزیره هرمز
در حال انجام است

۳

چهار هزار و ۳۴۸ فرصت شغلی
جدید در بخش کشاورزی
هرمزگان ایجاد شد

۳

طرح‌های شیلاتی هرمزگان برای
هزار و ۳۱۶ نفر شغل ایجاد کرد

۴



امضای تفاهم‌نامه ساخت مدرسه ۱۲ کلاسه در بندر کنگ هرمزگان

صفحه ۴

با حضور سرمربی و بازیکن فولاد هرمزگان به دست آمد؛

قهرمانی تیم والیبال ساحلی ایران در آسیای مرکزی



هرمزگان من- تیم ملی والیبال ساحلی ایران با پیروزی برابر میزبان ضمن انتقام شکست دور مقدماتی به مقام قهرمانی رقابت‌های مردان آسیای مرکزی ۲۰۲۵ دست یافت.

نخستین دوره رقابت‌های والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیای مرکزی که از پنجم بهمن با حضور ۹ تیم در شهر نگونبو سری‌لانکا آغاز شده بود، با قهرمانی ایران به پایان رسید.

در دیدار نهایی این رقابت‌ها تیم ملی جوان و آینده‌دار والیبال ساحلی ایران به مصاف سری‌لانکا دو رفت و با شکست تیم برتر صعود کرد. در مرحله نیمه‌نهایی نیز تیم ملی والیبال ساحلی ایران دو بر صفر دیگر نماینده کشور میزبان را شکست داد و حریف سری‌لانکا دو در دیدار نهایی شد. عبدالرئوف بستگانی هدایت ملی‌پوشان

بازیکن و عبدالرئوف بستگانی سرمربی فولاد هرمزگان در این کاپ تیم ملی کشورمان را همراهی کردند. تیم ملی والیبال ساحلی ایران در مرحله نخست حذفی این رقابت‌ها به مصاف سری‌لانکا سه رفت و دو بر صفر این تیم را شکست داد و به مرحله نیمه‌نهایی و چهار تیم برتر صعود کرد. در مرحله نیمه‌نهایی نیز تیم ملی والیبال ساحلی ایران دو بر صفر دیگر نماینده کشور میزبان را شکست داد و حریف سری‌لانکا دو در دیدار نهایی شد. عبدالرئوف بستگانی هدایت ملی‌پوشان

ایران را در این رقابت‌ها برعهده دارد. اکبر مسیبی به عنوان داور نیز ساحلی‌بازان را در این رقابت‌ها همراهی کرد. با کسب این عنوان، والیبال ساحلی ایران که قبل از پیروزی انقلاب هیچ مدالی به دست نیاورده بود، در آستانه دهه فجر چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب

اسلامی دوازدهمین مدال خود بعد از انقلاب اسلامی را به دست آورد. بر اساس این داده آماری، والیبال ساحلی کشورمان در این مدت در ۴۲ رویداد جهانی و آسیایی شرکت کرده است و ۱۲ مدال شامل ۶ طلا، سه نقره و سه برنز به دست آورده است.

به مناسبت دهه مبارکه فجر؛

آغاز ساخت ۴ مدرسه ۱۲ کلاسه در شهرک پیامبر اعظم با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان



استانداردهای روز آموزشی ساخته خواهند شد و نقش مهمی در توسعه زیرساخت‌های آموزشی استان خواهند داشت.

در دو سال اخیر پروژه‌های دیگری مانند احداث مدرسه ۲۱ کلاسه و مدرسه ۱۸ کلاسه در این شهرک به اجرا درآمده‌اند. آیین کلنگ‌زنی ۴ مدرسه ۱۲ کلاسه جدید نیز یکی از چندین پروژه نوسازی و توسعه فضاهای آموزشی در شهرک پیامبر اعظم (ص) محسوب می‌شود.

هرمزگان من- به مناسبت دهه مبارکه فجر، آیین کلنگ‌زنی ۴ باب مدرسه ۱۲ کلاسه با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان در شهرک پیامبر اعظم برگزار شد. این مراسم با حضور «محمد اشوری» استاندار هرمزگان، نماینده مجلس خبرگان، «مهدی باوقار رعیمی»، مدیرکل نوسازی مدارس، «محمد قویدل» مدیرکل آموزش و پرورش استان، برگزار شد. مدارس جدید با تجهیزات مدرن و

بخشودگی جرائم مالیاتی به مناسبت دهه فجر در جهت تکریم مودیان

هر سال/ دوره برای مودیانی که نسبت به پرداخت بدهی سال یا دوره مربوط تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ اقدام نمایند، در خصوص اشخاص حقیقی تا سقف پنج میلیارد ریال و در مورد اشخاص حقوقی تا سقف بیست میلیارد ریال به مدیران کل امور مالیاتی تفویض شده است.

وی خاطر نشان کرد: بخشودگی جرایم موضوع این بند فارغ از زمان پرداخت بدهی مالیات و عوارض هر سال/ دوره خواهد بود و پرداخت بدهی قبل از ابلاغ این تفویض اختیار مانع اعمال بخشودگی جرایم قابل بخشش نخواهد بود.



مستقیم، اختیار بخشودگی جرایم قابل بخشش موضوع قوانین مالیات‌های مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده

هرمزگان من- مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان از بخشودگی جرائم مالیاتی به مناسبت دهه مبارک فجر خبر داد.

جعفر احسانی مهر افزود: بر اساس بخشنامه سازمان امور مالیاتی کشور، بخشودگی جرایم مالیاتی اشخاص حقیقی تا سقف ۵ میلیارد ریال و اشخاص حقوقی تا سقف ۲۰ میلیارد ریال به مدیران کل امور مالیاتی تفویض شده است.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: به مناسبت فرا رسیدن دهه مبارک فجر و تکریم مودیان محترم مالیاتی، با رعایت مقررات ماده ۱۹۱ قانون مالیات‌های

استاندار هرمزگان به عنوان سفیر مدرسه‌سازی معرفی شد

هرمزگان من- «محمدآشوری» استاندار هرمزگان با توجه به نگاه پیشرو در عرصه مدرسه سازی به عنوان سفیر مدرسه‌سازی معرفی شد.

این عنوان از سوی سازمان نوسازی مدارس کشور و جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور به افراد تأثیرگذار در حوزه مدرسه‌سازی اعطا می‌شود.

در همین راستا، در جلسه شورای آموزش و پرورش امروز نشان سفیر مدرسه‌سازی به «محمد آشوری» استاندار هرمزگان اهدا گردید.

هدف از این اقدام، گسترش فرهنگ مشارکت در مدرسه‌سازی و توسعه فضاهای آموزشی در سراسر کشور است.

شایان ذکر است اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان پیش‌تاز جذب خیرین در سطح کشور می‌باشد.

استاندار هرمزگان:

تبیین و تقویت دستاوردهای انقلاب، وظیفه‌ای همگانی است



دقیق از گذشته و برنامه‌ریزی برای آینده، در مسیر حفظ و تقویت دستاوردهای انقلاب گام بردارند.

وی گفت: یکی از مهم‌ترین وظایف همه ما، تبیین واقعیت‌های انقلاب و انتقال آن به نسل‌های آینده است. نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری، آموزش و پرورش را اصلی‌ترین نهاد در تربیت نسل آینده کشور دانست و تصریح کرد: دانش‌آموزان امروز، مدیران، دانشمندان و تصمیم‌گیران آینده کشور خواهند بود. بنابراین لازم است در کنار آموزش‌های علمی، آنان را

از نظر اخلاقی، اعتقادی و اجتماعی نیز توانمند سازیم و این نسل باید با معرفت، بصیرت و روحیه مسئولیت‌پذیری رشد یابد تا بتواند در آینده نقش‌آفرین باشد. مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان نیز در این آیین اظهار کرد: امروز به‌طور همزمان رنگ انقلاب در بیش از سه هزار و ۵۰۰ واحد آموزشی استان به صدا درآمد. محمد قویدل افزود: در دهه فجر امسال بیش از ۴۰۰ برنامه در ۲۳ منطقه آموزش و پرورش

هرمزگان من- استاندار هرمزگان با بیان اینکه انقلاب اسلامی، پدیده‌ای بی‌نظیر در قرن اخیر بود، گفت: تبیین و تقویت دستاوردهای انقلاب، وظیفه‌ای همگانی است و نسل جدید باید با شناخت دقیق از گذشته و برنامه‌ریزی برای آینده، در مسیر حفظ و تقویت دستاوردهای انقلاب گام بردارد.

محمد آشوری تازیبانی در مراسم نمادین زنگ انقلاب که با حضور حجت الاسلام و المسلمین محسن ابراهیمی نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری، محمد قویدل مدیرکل آموزش و پرورش استان، مهدی باوقار زعیمی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان و جمعی مسئولان استانی، خانواده‌های معظم شهدا، معلمان و دانش‌آموزان در دبستان دخترانه شهرک پیامبر اعظم (ص) بندرعباس برگزار شد، اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران بر سه اصل اساسی استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی بنا شده است و امروز پس از ۴۶ سال، این اصول همچنان زنده و پایرجا هستند.

وی بیان کرد: انقلاب اسلامی، پدیده‌ای بی‌نظیر در قرن اخیر بود که توانست معادلات جهانی را تغییر داده و الگویی نوین از حکمرانی مردم‌سالاری دینی ارائه دهد.

نماینده عالی دولت در هرمزگان با اشاره به اینکه نسل جوان، آینده‌سازان کشور و میراث‌داران انقلاب اسلامی هستند، بر نقش آموزش و پرورش در آگاه‌سازی دانش‌آموزان نسبت به دستاوردهای انقلاب تأکید و اظهار کرد: امروز دانش‌آموزان، پرچم‌داران آینده کشور هستند و باید با شناخت

خبر

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

امام سجاده (ع) الگوی مقاومت در تاریخ

اسلام است



هرمزگان من- نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس، امام سجاده (ع) را الگوی مقاومت در تاریخ اسلام دانست و گفت: امام سجاده (ع) مقتدر مظلوم بود و ترکیب ظاهر ضعیف و باطن قوی ترکیبی است که باید در سیره این امام بزرگوار جست و جو کنیم.

حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی‌زاده در آیین چهاردهمین کنگره بین‌المللی امام سجاده (ع) که در سالن اجتماعات شرکت گاز بندرعباس برگزار شد، اظهار کرد: اوج مظلومیت سیدالسادین بعد از جریان عاشورا آشکار شد و دوره اسارت بعد از عاشورا دوران سختی برای امام سجاده (ع) بود؛ ایشان برای تربیت نفوس مستعد به منطق دعا روی آورد؛ دعا بیانی برای انسان سازی بود بنابراین صحیفه سجاده و بسیاری از دعاهاى آن امام بزرگوار محصول همین رویکرد در آموزش غیرمستقیم است.

وی ادامه داد: محدودیت‌های اقتصادی و مصادره اموال امام حسین (ع)، نتوانست مانع از فعالیت‌های امام سجاده در کمک به نیازمندان و فقرا شود؛ فشارهای سیاسی نیز بر او وارد شد اما او با استناد به آیات قرآن و منطق قوی خود، در برابر تهدیدات ایستادگی کرد و در نهایت، با وجود تمامی مظلومیت‌ها، به تربیت نسل‌های آینده و تاسیس پایگاه‌های علمی ادامه داد.

امام جمعه بندرعباس تصریح کرد: امام سجاده (ع) با وجود شرایط سخت و مظلومیت، به تربیت کادر جدید علمی و فرهنگی پرداخته و شخصیت‌های بزرگی را به جامعه معرفی کرد.

وی خاطر نشان کرد: امام سجاده با ایجاد شبکه‌ای از شخصیت‌های علمی، به تاسیس نهضت علمی امام باقر (ع) کمک کرد و با اقتدار خود، در شرایطی که بسیاری از شخصیت‌های بزرگ شیعه به شهادت رسیده بودند، به فعالیت‌های علمی و فرهنگی ادامه داد؛ ایشان از مظلومیت خود به عنوان ابزاری برای پیشبرد اهداف عالی استفاده کرد و نشان داد که می‌توان در اوج محرومیت، اقتدار و تأثیرگذاری داشت.

صحیفه سجاده گنجینه‌ای از درس‌های اخلاقی است

امام جمعه اهل سنت قشم با اشاره به شخصیت والای امام سجاده (ع) و صحیفه سجاده، این اثر گرانبها را گنجینه‌ای از دعاها و درس‌های اخلاقی دانست و گفت: دعاهاى صحیفه سجاده پیام‌های اخلاقی و راهکارهایی برای حل مشکلات و چالش‌های زندگی ارائه می‌دهند.

شیخ عبدالرحیم خطیبی، با اشاره به ویژگی‌های شخصیتی امام سجاده (ع) از جمله تواضع، انفاق و توجه به فقرا، بر ضرورت الگوگیری از این امام همام در زندگی تأکید کرد و با اشاره به ۲ جنبه مهم شخصیت امام سجاده (ع) یعنی عبودیت و بندگی و دعا در قالب صحیفه سجاده گفت: این ویژگی‌ها از مهم‌ترین شاخص‌های شخصیتی ایشان است.

شیخ خطیبی با تأکید بر اینکه دعاهاى صحیفه سجاده، عبارت‌پردازی‌های شگفت‌انگیز و آموزنده‌ای دارند، تصریح کرد: دعا تنها برای برآورده شدن حاجات نیست، بلکه راهی برای خودسازی و اصلاح اخلاق و رفتار است.

امام جمعه اهل سنت قشم با اشاره به فرازهایی از دعاهاى صحیفه سجاده، به اهمیت حفظ عزت نفس، پرهیز از کبر و غرور، و دوری از منت گذاشتن در انجام کارهای خیر اشاره کرد و از خداوند متعال توفیق عمل به آموزه‌های دینی را برای همه خواستار شد. وی در پایان گفت: اندیشه‌های این امام همام جهانی و برای همه موحدان و آزادخواهان الهام بخش است.

کنگره امام سجاده (ع) به یک جریان بابرکت بین‌المللی تبدیل شده است

مشاور اجرایی ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد کشور گفت: کنگره بین‌المللی امام سجاده (ع)، این شجره طیبه‌ای که نهال آن اواخر دهه ۸۰ با پیشنهاد ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد و به همت عزیزان مسجدی کاشته شد، امروز به یک جریان ملی و بین‌المللی تبدیل شده و برکاتش همچنان ساری و جاری است.

مرتضی طاهریان با اشاره به تاریخچه شکل‌گیری کنگره اظهار کرد: طرحی از اواخر دهه ۸۰ در دستور کار ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور قرار گرفت و در قالب این طرح هر استان متولی بزرگداشت مناسبت‌های مرتبط با یکی از ائمه معصوم شد.

استاندار:

۶۱۰ هزار میلیارد ریال طرح در هرمزگان آماده افتتاح و کلنگ‌زنی است



فرصت سرمایه‌گذاری استفاده کرد.

وی افزود: به همین منظور پیشنهاد شده، جلسه‌ای با جنوبی‌های مقیم کشورهای دیگر برگزار تا زمینه سرمایه‌گذاری آن‌ها در استان هرمزگان فراهم شود.

نیروی انسانی و سایر امکاناتی که در استان هرمزگان وجود دارد که می‌تواند برای رفع برخی از مشکلاتی که امروز با آنها دست و پنجه نرم می‌کنیم نتیجه بخش و موثر باشد و یکی از این راهکارها مشارکت مردم و بخش دیگر آن ظرفیت‌های برنامه هفتم و اقتصاد دریا محور است.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: همچنین، مشارکت اقتصادی و استفاده از ظرفیت‌های قانونی، از جمله قانون سه درصد درآمد و اختصاص ۵۰ درصد درآمد مالیات‌ها، به عنوان راهکارهایی برای توسعه استان است که می‌توان به درستی از آنها بهره برد و زمینه پیش رفت استان را فراهم کرد.

آشوری اضافه کرد: باید با ایجاد فضای سرمایه‌گذاری که زیرساخت آن امنیت سرمایه‌گذاری است جریان سرمایه‌گذاری در استان هرمزگان یک جان تازه‌ای به خود بگیرد و بتوان از ظرفیت‌های استان به عنوان

هرمزگان من- استاندار هرمزگان گفت: ۹۹۰ پروژه با اعتبار بالغ بر ۶۱۰ هزار میلیارد ریال دهه‌فجر در هرمزگان افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود. محمد آشوری تازیبانی در نشست خبری به مناسبت دهه فجر افزود: ۹۹۰ پروژه قابل بهره‌برداری در هرمزگان شامل بخش‌های مختلفی نظیر بنادر، راه و راهداری، صنایع، شیلات و آموزش و پرورش و مجموع هزینه آن‌ها ۶۱۰ هزار میلیارد ریال برآورد شده است.

وی با اشاره به راهکارهای پیش‌رو برای رفع محرومیت‌های هرمزگان، اظهار کرد: گفتمان انقلاب اسلامی، منظومه فکری امام‌راحل و توصیه و تأکیدی که رهبر معظم انقلاب در ارتباط با محرومیت زدایی و پیشرفت کشور داشتند در قالب برنامه هفتم و سایر برنامه‌ها وجود دارد و این امر حکایت از این دارد که باید برای هرمزگان روند رشد طراحی شود و برای این باطراحی نیاز به برنامه‌ریزی مدون است. وی تأکید کرد: با بسیج مجموعه منابع موجود هرمزگان اعم از

دریادار تنگسیری:

شهرهای موشکی و شناوری، بخش کوچکی از توان سپاه پاسداران است

نگهداری می‌شوند و در موقع نیاز در زمان بسیار کوتاهی عملیاتی می‌شوند.

وی بیان کرد: این سامانه‌هایی که امروز با حضور فرمانده کل سپاه بازدید شد با کشنده‌های زمینی مسلح شدند که علاوه بر موشک‌های دریایی است و با تکنولوژی‌هایی که دانشمندان ایرانی به آن دست یافته اند نیاز به حضور در سواحل برای انجام عملیات ندارند. دریادار تنگسیری خاطر نشان کرد: این سامانه‌ها و شهرهای موشکی می‌توانند صدها کیلومتر از عمق کشور مسلح، شلیک و اهداف خود را در عمق دریاها مورد

هرمزگان من- فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: شهرهای موشکی و شناوری تنها بخش قابل نمایش و کوچکی از توان نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است.

دریادار علیرضا تنگسیری فرمانده کل سپاه پاسداران در حاشیه بازدید سرلشکر سلامی از یکی از شهرهای موشکی کروز نیروی دریایی سپاه، اظهار کرد: ما با دستور رهبر معظم انقلاب اسلامی به سمت نیروی دریایی سیال در تراز انقلاب اسلامی حرکت کرده‌ایم، سامانه‌های ما در صدها متر زیرزمین

اصابت قرار دهد. وی با اشاره به قابلیت‌های ویژه این سامانه‌ها گفت: این سامانه‌ها ویژگی‌های منحصر به فردی دارند که در لبه تکنولوژی موشک‌های کروز دریایی در جهان قرار داریم، موشک‌هایی که حرکت آن‌ها دیگر به‌صورت خطی نبوده و کاملاً هدایت پذیر و در شناسایی اهداف کاملاً هوشمند عمل می‌کنند. فرمانده نیروی دریایی سپاه تصریح کرد: دشمنان در توانمندی ما دچار اشتباه محاسبه نشوند و مردم عزیزمان هم بدانند فرزندان این ملت از هیچ تلاش و جانفشانی برای سرفرازی و سربلندی شان فروگذاری نمی‌کنند.

رویکرد نظام مالیاتی حمایت از تولید است

هرمزگان من- مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان با بیان اینکه مشوق های مالیاتی در راستای حفظ و ایجاد اشتغال در کشور می باشد گفت: رویکرد نظام مالیاتی

حمایت از تولید است. جعفر احسانی مهر در دیدار با مسئولان مالی شرکت پالایش نفت بندرعباس ضمن برشمردن مشوق های مالیاتی در راستای حمایت از تولید با بیان اینکه تقویت بخش مولد اقتصاد کشور رویکرد مهم نظام مالیاتی بوده و زمینه ساز افزایش اعتماد عمومی به نظام مالیاتی می باشد اظهار داشت:

این رویکرد باعث افزایش اشتغال و کارآفرینی نیز خواهد شد. جعفر احسانی مهر افزود: با کاهش هزینه های مالیاتی که در راستای حمایت از تولیدکنندگان صورت گرفته است، تولیدکنندگان می توانند منابع بیشتری را به تحقیق و توسعه، ارتقای کیفیت محصولات و ایجاد اشتغال اختصاص دهند.

به صورت متمرکز با حضور رئیس جمهور؛

۳۰ هزار میلیارد ریال طرح راه و شهرسازی در هرمزگان افتتاح شد

۲۲ طرح به ارزش ۲۹ هزار میلیارد ریال و یک طرح مسکن روستایی به ارزش یک هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال نیز به بهره برداری رسید که در مجموع ۳۹ طرح به ارزش ۷۷ هزار و ۴۱۰ میلیارد ریال امروز افتتاح شده است. گفتنی است؛ در این مراسم طرح سرمایه گذاری «احداث سردخانه و انبار نگهداری کالا و کانتینر صادراتی و ترانزیتی از راه خشکی در بندر شهید رجایی» به نمایندگی از ۱۶ طرح سرمایه گذاری بخش خصوصی بنادر کشور با حضور «محمد آشوری» استاندار هرمزگان همچنین یک طرح مسکن روستایی در استان هرمزگان به ارزش یک هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید. احداث پایانه کالای ترانزیتی و صادراتی و سردخانه به ظرفیت ۱۰ هزار تن یکی از ۱۶ طرح سرمایه گذاری بخش خصوصی در بندر شهید رجایی بود که به نمایندگی از سایر طرح های سرمایه گذاری بخش خصوصی در کنار یادمان شهدای گمنام بزرگترین بزرگترین بندر تجاری کشور به بهره برداری رسید.



سعید رسولی سرپرست معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی نیز در این مراسم ضمن اعلام گزارشی از ۱۶ طرحی که توسط بخش خصوصی در بنادر کشور سرمایه گذاری شده، گفت: ارزش این طرح ها ۴۶ هزار و ۳۱۰ میلیارد ریال است که در بنادر مختلف کشور به بهره برداری رسیده است. وی اضافه کرد: همچنین در حوزه حمل و نقل،

طرح مسکن روستایی (۱۵۰ واحد مسکونی) و ۲۲ طرح مرتبط با سازمان حمل و نقل شهری در هرمزگان به بهره برداری رسید. محمد آشوری تازیانی، هدف از اجرای این طرح ها را ارتقای سرمایه اجتماعی و جلب رضایت مردم عنوان کرد و افزود: این مراسم به عنوان هدیه دولت به مردم هرمزگان و در راستای تحقق اهداف رفاهی دولت بوده است.

هرمزگان من- طرح های عمرانی و زیرساختی راه و شهرسازی در هرمزگان به ارزش بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال به صورت متمرکز با سراسر کشور با حضور رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی افتتاح شد. همزمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، با دستور مسعود پزشکیان رئیس جمهور در ستاد مرکزی وزارت راه و شهرسازی و با حضور سعید رسولی سرپرست معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی و محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان، طرح هایی در بخش های بندری، مسکن و حمل و نقل در استان هرمزگان به ارزش بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال به شکل ویدئوکنفرانسی به بهره برداری رسید. استاندار هرمزگان در مراسم افتتاح طرح های سرمایه گذاری بخش خصوصی در بنادر کشور به ۹۱۲ طرح به ارزش ۱۲۰ هزار میلیارد ریال (۱۲۰ همت) در حوزه راه و شهرسازی اشاره کرد و گفت: ۳۰ هزار میلیارد ریال از این طرح ها شامل یک طرح بندری، یک

ساماندهی بندرگاه جزیره هرمز در حال انجام است



هرمزگان من- مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: باتوجه به در پیش بودن پیک دوم سفرهای دریایی در بهمن ماه جاری و همچنین سفرهای نوروزی، ساماندهی بندرگاه «شهیده فاطمه نیک» جزیره هرمز برای تسهیل در تردها و افزایش رضایت مندی شهروندان و گردشگران در حال انجام است.

حمیدرضا محمدحسینی تختی در جریان بازدید از بندر شهیده فاطمه نیک جزیره هرمز اظهار کرد: به منظور نظم بخشی به بندر هرمز و با توجه به اهمیت آگاهی بخشی از شرایط تردها و نکات ایمنی، سیستم صوتی اطلاع رسانی سراسری این بندر با اعتباری افزون بر یک میلیارد ریال خریداری شده و به زودی نصب می شود. وی با بیان اینکه مطالعه طرح توسعه بندرگاه هرمز انجام شده و به زودی نیز عملیات اجرایی آن آغاز می شود، بیان کرد: این اقدام در راستای توسعه اقتصاد دریامحور و تأکیدات رهبر معظم انقلاب به منظور توجه ویژه به جزایر به خصوص جزیره هرمز و ارائه خدمات به مردم ولایت مدار این منطقه در حال انجام است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خاطر نشان کرد: همچنین باتوجه به در پیش بودن ایام نوروز و ورود حجم قابل توجهی از گردشگران به استان و افزایش تقاضای سفر به جزیره هرمز، تمهیدات ویژه ای برای تردد به این جزیره در نظر گرفته می شود. وی اضافه کرد: این اقدامات بیشتر در زمینه بهبود شرایط بندرگاه و اقدامات لازم در راستای تسهیل سفرهای دریایی است که می تواند نقش بسزایی در رضایت مندی گردشگران و به ویژه مردم جزیره داشته باشد. حوضچه آرامش در محدوده بندر شهید حقانی و پشت محمدحسینی تختی با اشاره به برخی ناراضی های در خصوص تغییر درب ورود و خروج بندر، نیز گفت: این اقدام با تصمیم مسئولان محلی جزیره انجام شده و به زودی نیز طی تعامل با این مسئولان، تغییرات لازم در راستای بهبود وضعیت، با در نظر گرفتن منافع عمومی انجام می شود. وی عنوان کرد: مردم جزیره هرمز شایسته بهترین خدمات هستند که در همین راستا، به زودی اقدامات خوبی در بندرگاه این جزیره اجرایی شده و منافع آن به عموم خواهد رسید.

صرفه جویی ۱۰۴۴۳ میلیون دلاری با

بومی سازی کمپرسور و الکتروموتور پروسس

گاز احیا در فولاد هرمزگان

هرمزگان من- شرکت فولاد هرمزگان با کمک سازندگان توانمند و معتبر داخلی توانسته است بومی سازی کمپرسور و الکتروموتور پروسس گاز واحد احیا مستقیم را با صرفه جویی یک میلیون و ۴۴۳ هزار دلار به سرانجام برساند.

مهدی رفیع زاده، سرپرست بومی سازی، مهندسی قطعات و تجهیزات شرکت فولاد هرمزگان با اعلام این مطلب در ادامه افزود: در راستای تقویت زیرساخت های صنعتی و کاهش وابستگی به تکنولوژی های وارداتی، واحد بومی سازی به بومی سازی تجهیزات کمپرسور و الکتروموتور پروسس گاز واحد احیا مستقیم اقدام کرده است. بومی سازی این تجهیزات در فولاد هرمزگان برای اولین بار توسط سازندگان داخلی به انجام رسیده و مبتنی بر ظرفیت ها و دانش فنی موجود در کشور است.

وی افزود: این تجهیزات در فرآیند تولید آهن اسفنجی به کار می روند که وظیفه اصلی آن ها گردش و جابه جایی گاز احیاکننده در سیستم است. این تجهیزات برای حفظ جریان گاز و اطمینان از کارکرد مداوم فرآیند احیا طراحی شده اند.

در ادامه محسن سلیمانی، کارشناس بومی سازی و مهندسی قطعات و تجهیزات فولاد هرمزگان عنوان کرد: در یک دستاورد کم نظیر صنعتی این تجهیزات استراتژیک در تاریخ ۳۰ دی ماه ۱۴۰۳ به صورت موفقیت آمیز در مدول B واحد احیا تست و راه اندازی اولیه شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

عزم دولت چهاردهم تحقق توسعه دریامحور توسط بخش خصوصی است

مسیر حذف کنند.

درخواست های بخش خصوصی دریایی و بندری هرمزگان از سازمان بنادر

همچنین تعدادی از فعالان اقتصادی بخش خصوصی استان هرمزگان در حوزه دریایی و بندری مسائل و مشکلات خود را با سرپرست سازمان بنادر و دریانوردی مطرح کردند که حذف بوروکراسی های موجود، افزایش تعرفه های ارائه خدمات دریایی و بندری، تفویض اختیارات بیشتر به مدیران بنادر برای تصمیم گیری های موجود، مشارکت بخش خصوصی برای خرید تجهیزات استراتژیک بنادر، رفع مشکلات اسنادی، نوسازی و بهسازی تجهیزات، استفاده هرچه بیشتر از ظرفیت کارشناسان و نخبگان بخش خصوصی در تصمیم گیری ها از مهم ترین درخواست های مطرح شده است.

در پایان سرپرست سازمان بنادر و دریانوردی مقرر کرد که نسبت به بررسی و رفع مشکلات، دستورات لازم صادر و اقدامات لازم انجام شود و نمایندگانی از بخش خصوصی به صورت جداگانه مسائل مطرح شده را از طریق سازمان بنادر و دریانوردی پیگیری کنند.



رسولی با بیان اینکه سرمایه و اعتبار اصلی ما اعتماد بخش خصوصی و فعالان اقتصادی به سازمان بنادر و دریانوردی است، عنوان کرد: امیدواریم در طول مسئولیت خود در سازمان بنادر و دریانوردی بتوانیم به وعده هایم، عمل کنیم. وی افزود: بخش خصوصی و دولتی با هم افزایی و هم اندیشی می توانند دست به دست هم دهند تا رویه های غلط موجود را اصلاح کنند و فرایندهای سختگیرانه و مشکلاتی که در راه انجام فعالیت های بندری و دریایی است را از

معادن کشاورزی در تهران، خاطر نشان کرد: عزم و اراده سازمان بنادر و دریانوردی آن است که در تصمیم سازی ها و تصمیم گیری ها با بخش خصوصی مشورت کند و در مورد هیچ بخشنامه و دستورالعملی پشت درهای بسته، تصمیم گیری نکند؛ باید بدانیم که بخش خصوصی و دولتی اعضای یک پیکر هستند و برای رونق اقتصادی باید شاهد هم افزایی بخش دولتی و بخش خصوصی در حوزه عملیاتی و تصمیم گیری، باشیم.

هرمزگان من- معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی و سرپرست سازمان بنادر و دریانوردی گفت: سیاست راهبردی دولت چهاردهم تعامل با بخش خصوصی در تحولات اقتصادی کشور و تحقق توسعه دریامحور توسط این بخش است.

سعید رسولی در نشست با جمعی از فعالان اقتصادی حوزه دریایی و بندری بخش خصوصی استان هرمزگان، اظهار کرد: بخش خصوصی بازیگر اصلی اقتصاد کشور است و در قوانین بالادستی و قوانین جاری بر آن تأکید شده است؛ در سازمان بنادر و دریانوردی سعی کرده ایم تمامی موانع پیش روی بخش خصوصی را برداریم و نسبت به تسهیل فعالیت ها، سرمایه گذاری و ارائه خدمات آن ها اقدام کرده ایم.

وی همچنین با اشاره به سیاست های کلی نظام در حوزه توسعه دریامحور از سوی رهبر معظم انقلاب و تأکید رییس جمهور بر اجرای این سیاست ها و پیگیری مجدانه ایشان، تصریح کرد: عزم دولت چهاردهم بر این است که توسعه دریامحور توسط بخش خصوصی دنبال شود. سرپرست سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به دیدار خود با اعضای اتاق بازرگانی، صنایع و

چهار هزار و ۳۴۸ فرصت شغلی جدید در بخش کشاورزی هرمزگان ایجاد شد



طرح شاخص بخش کشاورزی با سرمایه گذاری افزون بر ۸۵ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال در زیر بخش های آب و خاک، تولیدات دامی و صنایع تبدیلی کشاورزی در شهرستان بستک افتتاح شد که برای طرح آب و خاک با اجرای سیستم آبیاری تحت فشار در سطح ۱۲ هکتار، ۱۸ میلیارد ریال هزینه شد که در این حوزه موجب اشتغالزایی چهار نفر شده است. مومودی اضافه کرد: در بخش تولیدات دامی نیز یک واحد پروراندی گوساله به ظرفیت ۲۹۰ رأس با هزینه ۴۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی سه نفر افتتاح شد.

وی بیان کرد: در زیر بخش طرح های صنایع تبدیلی طرح بسته بندی خرما به ظرفیت ۲ هزار و ۲۰۰ تن در دهه فجر امسال با اعتبار ۳۵ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار می گیرد که برای پنج نفر شغل ایجاد کرده است.

هرمزگان من- رییس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: افتتاح ۷۹ طرح کشاورزی در دهه فجر امسال، برای چهار هزار و ۳۴۸ نفر در این استان اشتغال جدید ایجاد کرد.

عباس مویدی در حاشیه بهره برداری از طرح های بخش کشاورزی هرمزگان افزود: برای اجرای این طرح ها ۲۰ هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است. وی بیان کرد: واحد بسته بندی خرما و میوه تازه در سردخانه بالای صفر درجه در روستای هیزندگان بخش رودخانه رودان با حجم ۲ هزار و ۷۶۰ تن و با هزینه افزون بر ۱۲۰ میلیارد ریال یکی از شاخص ترین طرح های بخش کشاورزی هرمزگان است که با افتتاح این طرح، زمینه اشتغال ۱۲ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم ایجاد شده است.

رییس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار کرد: همچنین سه

وسعت زمین های کشاورزی هرمزگان ۱۶۱ هزار هکتار با تولید سالانه افزون بر ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تن محصول باغی و زراعی و یک میلیون و ۶۵۰ هزار تن محصول سبزی و صیفی خارج از فصل است که تاثیر بسزایی در تنظیم بازار این محصولات در فصل های پاییز و زمستان در سطح کشور دارد.

امضای تفاهم نامه ساخت مدرسه ۱۲ کلاسه در بندر کنگ هرمزگان

وی با اشاره به اهمیت توزیع عادلانه فضاهای آموزشی در سراسر استان، افزود: هدف ما افزایش سرانه فضاهای آموزشی و ارتقای کیفیت مدارس است تا زمینه رشد و تعالی دانش آموزان فراهم شود.

نماینده عالی دولت در هرمزگان همچنین کیفی سازی آموزش و حمایت از استعدادهاى برتر را مکمل نهضت مدرسه سازی دانست و تصریح کرد: باید با ایجاد پشتوانه مالی قوی، جریان نخبگانی را در استان حفظ و شکوفا کنیم. وی بر ضرورت شناسایی استعدادهاى دانش آموزی و هدایت آنها به سمت مشاغل مورد نیاز بازار تأکید کرد و گفت: تکمیل زنجیره های آموزش و مهارت ورزی، زمینه ساز کارآفرینی در استان خواهد بود.

آشوری تازیانی همچنین با تأکید بر لزوم توجه به معماری بومی در ساخت مدارس، گفت: طراحی مدارس باید با الهام از فرهنگ و تمدن منطقه انجام شود تا حس تعلق و هویت بخشی در دانش آموزان تقویت شود.



هرمزگان من- تفاهم نامه ساخت یک مدرسه متوسطه ۱۲ کلاسه بندرکنگ با حضور استاندار هرمزگان، مدیران آموزش و پرورش و نوسازی مدارس استان و جمعی از خیران به امضا رسید.

این فضای آموزشی خیرساز با اعتباری افزون بر ۴۵۰ میلیارد ریال و طی ۱۵ ماه احداث خواهد شد.

استاندار هرمزگان در مراسم امضای تفاهم نامه ساخت مدرسه متوسطه ۱۲ کلاسه خیرساز در بندرکنگ، با ابراز خرسندی از مشارکت خیران در توسعه فضاهای آموزشی، تأکید کرد: مدرسه سازی یک جنبش فکری و فرهنگی است که نقش مهمی در شکوفایی استعدادها و توسعه پایدار استان دارد.

محمد آشوری تازیانی گفت: تکریم خیران، پاسداشت یک فرهنگ ارزشمند است که باید مورد توجه قرار گیرد، این اقدام خیرخواهانه الگویی برای سایر افراد جامعه خواهد بود تا به نهضت مدرسه سازی بپیوندند.

طرح های شیلاتی هرمزگان برای هزار و ۳۱۶ نفر شغل ایجاد کرد



معیشتی صیادان، حفظ و ارتقای جایگاه آبیان خلیج فارس، بهبود زمینه های صادرات و ارزآوری و بازسازی ذخایر آبیان شود.

مدیرکل شیلات هرمزگان خاطر نشان کرد: تکمیل و بهسازی بندر صیادی کنگ از دیگر طرح های مهم شیلات هرمزگان در حوزه صید و صیادی است که در ایام دهه فجر تقدیم مردم استان می شود.

وی ابراز کرد: بندر صیادی کنگ به عنوان بندر برخوردار از بزرگترین حوضچه صیادی کشور است و این بندر با حدود یک هزار و ۵۰۰ فروند شناور صیادی و بیش از سه هزار و ۱۰۰ نفر صیاد و صید سالانه افزون بر ۲۶ هزار تن نقش بسزایی در اقتصاد صید و صیادی کشور دارد.

بارانی ادامه داد: در بخش آبی پروری نیز هشت پروژه شیلاتی شامل ۲ طرح تکثیر میگو، افزون بر ۵۰۰ هکتار مزرعه پرورش میگو، چهار طرح پرورش ماهی در قفس و یک طرح پرورش ماهیان خاویاری به بهره برداری می رسد که اجرای این طرح ها نقش مهمی در توسعه اقتصادی و گردشگری استان و حتی کشور ایفا خواهد کرد.

هرمزگان من- مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: بهره برداری از ۱۰ طرح شیلاتی با سرمایه گذاری ۱۴۴ هزار و ۶۸۰ میلیارد ریال به مناسبت دهه فجر در استان آغاز شده که این طرح ها برای یک هزار و ۳۱۶ نفر شغل ایجاد کرده است.

مسعود بارانی در تشریح طرح های دهه فجر در جمع خبرنگاران افزود: احداث و استقرار افزون بر سه هزار و ۵۰۰ سازه زیستگاه مصنوعی با هدف بازسازی مراکز ذخایر آبیان در سطح استان یکی از مهم ترین طرح های شیلاتی هرمزگان در دهه فجر است که این طرح علاوه بر جبران بخشی از فشار بر ذخایر آبیان بر اثر برداشت بی رویه، موجب احیای ذخیره گاه ها و حفظ ذخایر آبیان، ایجاد توازن در اکوسیستم، حفظ جمعیت روستایی و ساحل نشینان، صید و صیادی پایدار، تثبیت اشتغال و کمک به امنیت غذایی و پدافند غیرعامل شود.

وی بیان کرد: احداث و استقرار سازه های مصنوعی در واقع می تواند موجب بهبود تنوع زیستی، امکان صید مستمر از دریا، زمینه سازی اشتغال زایی بیشتر و پایدار، رونق صنایع جانبی، امکان تجدید نسل و بهره برداری مداوم و پایدار آبیان، افزایش میزان صید و درآمد سالانه و در نتیجه بهبود وضعیت

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان:

معافیت مالیاتی برای کالاهای تولیدی مناطق آزاد

تجاری-صنعتی در ورود به سرزمین اصلی



در مبادی گمرکی مشمول پرداخت مالیات بر ارزش افزوده نمی باشد.

جعفر احسانی مهر تأکید کرد: حکم تبصره (۳) ماده (۱۷) قانون مالیات بر ارزش افزوده فقط در خصوص کالاهایی می باشد که قبل از ورود به سرزمین اصلی از خارج کشور ه مناطق وارد شده اند، از طرفی کالاهای تولیدی در داخل مناطق مورد اشاره در حکم کالاهای تولیدی در داخل کشور بوده بنابراین ورود کالاهای تولیدی شده در داخل مناطق آزاد تجاری-صنعتی، از مناطق مذکور به سرزمین اصلی، در مبادی گمرکی مشمول پرداخت مالیات بر ارزش افزوده نمی باشد، البته این به معنای معافیت عرضه کالاهای غیر معاف در مناطق آزاد تجاری-صنعتی و سرزمین اصلی نیست.

هرمزگان من-مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: ورود کالاهای تولیدی شده در داخل مناطق آزاد تجاری-صنعتی، از مناطق مذکور به سرزمین اصلی، در مبادی گمرکی مشمول پرداخت مالیات بر ارزش افزوده نمی باشد.

جعفر احسانی مهر مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان با بیان اینکه یکی از اهداف ایجاد مناطق آزاد راهبرد صادرات محوری است گفت: به همین دلیل رویکرد برون گرایی برای مناطق آزاد تجاری-صنعتی اهمیت زیادی دارد.

جعفر احسانی مهر در ادامه افزود: به همین منظور و در جهت بهبود فضای کسب و کار و حمایت از فعالیت های تولیدی در مناطق آزاد تجاری که از رویکردهای مهم سازمان امور مالیاتی می باشد، ورود کالاهای تولیدی شده در داخل مناطق آزاد تجاری-صنعتی، از مناطق مذکور به سرزمین اصلی،